
Západočeská divize 

7.kolo 
Přehled není úplný, neboť výsledek utkání z Teplé je zásluhou poruchy Emailové služby 

nezvěstný. Jiné oddíly poslaly na mojí ranní výzvu zápis o utkání opakovaně, Teplá nikoliv. Tabulka 
soutěže je tím neúplná a výsledek bude příště. 

 

Souhrnný přehled výsledků 

SK ŠKODA VS PLZEŇ -  TJ SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2610-2603   04.11. 

SOKOL PLZEŇ V -  SKK KRASLICE  2:14 2442-2516   04.11. 

TJ SOKOL TEPLÁ B -  TJ SOKOL ÚTVINA  VÝSLEDEK NENÍ  04.11. 

TJ DOBŘANY  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 12:4 2481-2434   04.11. 

TJ JISKRA HAZLOV C  -  TJ SLAVIA KARL.VARY 10:6 2664-2657   04.11. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  SKK KARLOVY VARY B 12:4 2434-2317   04.11. 

Podrobné výsledky 

SK Škoda VS Plzeň -  TJ Slavoj Plzeň 10:6  2610-2603 

ŘÍHÁNEK Pavel -  FINDEJS Milan 0:2  455-480 
DIX Tomáš -  VLČEK František 0:2  399-457 
HAMRLE Vladimír -  ŠŮLA Dobroslav 2:0  442-411 
MLNÁŘÍK Zdeněk -  HOŘEJŠÍ Josef 2:0  445-423 
SACHUNSKÝ Petr -  BOK Karel 0:2  441-450 
FILEK Ladislav st. -  KLIK Pavel ml. 2:0  428-382 
Místní Derby má často svojí zvláštní atmosféru a bojuje se úporněji, než v jiných utkáních. I zde se jednalo o 
dramatické a vyrovnané utkání plné zvratů. Hned na úvod se sešlo to nejlepší, co utkání nabídlo. Přes 
výborných 455 domácí Pavel Říhánek prohrál s Milanem Findejsem, jehož 480 je výsledkem tohoto kola. 
V zápětí vylepšil bilanci hostí Fr.Vlček, byť se mu letos moc nedaří a hosté vedli 4:0 a 83 kuželek. Na řadě byli 
domácí, když další dvě dvojice vyhrály, čímž byl stav 4:4, ale Slavoj měl ještě stále k dobru 30 kuželek. Na 
pátém místě opět výborný souboj, ve kterém Petr Sachunský úspěšně dotahoval ztrátu, ale Karel Bok přesto o 
9 vyhrál. Stav byl pro hostující Slavoj velmi nadějný 4:6 a před poslední dvojicí bylo 39 kuželek k dobru. Stačila 
tak i prohra o 39. Domácí Láďa Filek neoslňil, ale přesto body uhrál. Na straně hostí byl totiž na pořadu Čulibrk, 
který skončil s velkým odstupem za svými spoluhráči.  

 
Sokol Plzeň V -  SKK Kraslice 2:14  2442-2516 

ŠAŠEK Jiří -  BUBLA Miroslav 0:2  423-430 
ŽENÍŠEK Václav -  HORÁK Jan 0:2  398-435 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  VODIČKA Pavel 0:2  408-427 
KONVÁŘ Karel -  ŠEBESTA Patrik 0:2  397-426 
ŠOLLAR Jan -  PASZTOR Karel (*) 2:0  397-369 
HEJKAL Luděk dr. -  HORÁK  Jan ml. 0:2  419-429 
střídání: od 51. hodu: PASZTOR Karel + KINDL Petr 

Kraslice mají lepší bilanci z venku, než doma. Tentokrát předvedly svojí sílu v Plzni. Sokol měl na úvod 
nejlepšího hráče utkání, který ale přesto se soupeřem prohrál. Domácím se nedařilo, hosté hráli jako o život – 
k čemu to asi mohlo vést? Trochu milosrdný byl k Sokolům náhradník Kraslic a i s tímto nižším výsledkem 
dosáhli hosté výkon, který je letos zatím mimo možnost domácích. 

 
TJ Dobřany -  TJ Lokomotiva Cheb 12:4  2481-2434 

BALOUN Jiří st. -  PIVOŇKOVÁ Lenka 2:0  448-412 
OTTO Jaroslav -  PIVOŇKA Miroslav 2:0  429-397 
SLOUP Otto -  ŠATRA František 0:2  385-429 



 2 

SOBOTKA Aleš -  HUBÁČEK Pavel 0:2  390-404 
VRABEC Milan -  LIPTÁK Ladislav 2:0  413-391 
BALOUN  Jiří ml. -  EICHLER Zdeněk 2:0  416-401 
Jak charakterizovat toto utkání? První dvě dvojice hráli lépe domácí, když nahráli na rodině Pivoňků celých 68 
kuželek. Mimochodem – u rodiny Pivoňků se v rodinném souboji ujala vedení Lenka v poměru 4:3. Potom ale 
hráli lépe hosté. Fr.Šatra a Pavel Hubáček uhráli zpět 58 kuželek a stav byl téměř  vyrovnaný – 4:4  a  10  
kuželek pro domácí. Na řadě byla perla hostí Láďa Lipták. Opět se ale ukázalo, že letos je pro soupeře 
nebezpečný zejména doma, venku se mu dost nedaří.  Tentokrát mu dokonce neunikla posice Čulibrka, což se 
mu povedlo naposledy 13.3.2004 v Útvině. Však taky sledovat jeho souboj s Milanem Vrabcem bylo asi o nervy 
pro všechny účastníky. Oba se svorně ve druhé dorážce trápili. Po druhých plných (oba přes 150) to nakonec 
shodně dotáhli „až“ na 45 kuželek dorážky. Milan Vrabec přesto vyhrál a za stavu 6:4 a +32 pro domácí to byla 
již klidná práce pro Jiřího Balouna ml. 

 
TJ Jiskra Hazlov C -  TJ Slavia Karl.Vary 10:6  2664-2657 

HAKEN Petr -  MAZŮREK Ludvík 2:0  477-455 
WITTWAR Michael -  PAVLÍK Zdeněk 0:2  438-466 
PETŘÍČEK Jaroslav -  PAVLÍK Tomáš 0:2  391-457 
REPČÍK Pavel -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  445-406 
BOHMANN Petr -  ANČINEC  Jiří ing. 0:2  429-460 
VAŠÍČEK Miroslav -  HLAVÁČ Václav 2:0  484-413 
Slávia zahrála v Hazlově perfektní hru a vyprovokovala domácí  družstvo k vysokému výkonu, které domácí 
předváděli v úvodu loňské soutěže. V průběhu byli hosté dokonce lepší a před závěrečnou dvojicí vedli 4:6 a 
64 kuželek. Potom ale rozjel nádherný „koncert“ Míra Vašíček, který převálcoval Vaška Hlaváče tak, že vyhrál 
téměř ztracené utkání a body tím zůstaly v Hazlově.  Slávia má výrazně lepší dorážku (o 86 kuželek) a to i 
přesto, že ještě v závěru V.Hlaváč prohrál v dorážce 53.  Celkem po pěti hráčích měla Slávia v dorážce o 139 
kuželek víc !!! Ale plné by mohli domácí vyučovat. 

 
TJ Jiskra Šabina -  SKK Karlovy Vary B 12:4  2434-2317 

KUČERA Pavel -  KUPKA Libor 0:2  391-403 
NOVÝ Jaroslav -  LOVEČEK Zdeněk 0:2  376-390 
MANĚNA Bohumil -  ŠNAJDR Václav 2:0  407-403 
BRANDL Gerhard -  KOČAN Jiří 2:0  430-359 
BENEŠ Petr -  GABRIŠKO Jiří 2:0  420-367 
BENEŠ Jiří -  ZEMAN Václav 2:0  410-395 
V loňském (opakovaném) utkání družstvo SKK v Šabině uspělo po výsledku 2442. Historie se ale neopakuje, 
nebo alespoň ne celá. Úvod sice opravdu patřil hostům, kteří se ujali snadno a lacino vedení 4:0 a 26 kuželek. 
U domácích ale byla na řadě ta lepší část, zato u hostí tomu bylo naopak. Ve druhé půli nahráli domácí 
úctyhodných 139 kuželek a o tom, kam poputují body, nebylo vůbec pochyb. 

Starty náhradníků: 
1. start: KINDL Petr (SKK Kraslice, 17812), PASZTOR Karel (SKK Kraslice, 10577) 
 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 7. kole:  
 

Plné WITTWAR Michael - Jiskra Hazlov C 321 v Hazlově 1-2 
Dorážka VAŠÍČEK Miroslav - Jiskra Hazlov C 170 v Hazlově 1-2 
Chyby HAMRLE Vladimír - Škoda Plzeň   0 na Škoda Plzeň 1-2 
 HOŘEJŠÍ Josef - Slavoj Plzeň   0 na Škoda Plzeň 1-2 
 VAŠÍČEK Miroslav - Jiskra Hazlov   0 v Hazlově 1-2 
  

CELKEM     FINDEJS  Milan  Slavoj Plzeň  480  na Škoda Plzeň 1-2   
 


